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PËRSHKRIM

Natyrore - E qëndrueshme - Biodegradueshme

Mbajtësja dhe doreza e furçës së dhëmbëve janë 100% organike dhe
biodegradueshme
Përse Snep ka zgjedhur bambunë?
Përveçse është një material 100% i biodegradueshëm, bambuja ka karakteristikën e
të qenit antibakterial

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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